contrahentes et defunctos reèferant. Cap. 9: Qualiter ecclesiis 
vacantibus de futuro pastore ac etiam tempore vacationis provi— 

dendum sit. Cap. 10: Observandi parochi et concionatores quo- 

modo quisque doceat. Cap. 11: Generale praeceptum parochis 

observandum. 

Trid. s. 14 de ref. c. 17—19, s. 22 decr. de observ. in 

celebr. miss., s. 23 de ref. c. 16, s. 24 de ref. c. 13, ibid. o. 1 
u. 2. Syn. Const. 2, 5—8. Syn. Aug. 3, 13—15. Instr. Eyst. 

tit. 14.
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Tit. v: De institutione canonica. 

Cap. 1: Nulli prorsus alicui ecclesiae absque canonica insti— 

tutione ministrare liceat. Cap. 2: Pro executione praecedentis 
constitutionis deputantur decani et camerarii rurales. Cap. 8: 
Quae a clerico instituendo exigenda et praestanda sint. Cap. 4: 

Iuramentum instituendorum clericorum. 

Trid. s. 14 de poenit. o. 7, s. 23 de ref. c. 16. Syn. Const. 

2, 13. Syn. Aug. 2, 7. Instr. Eyst. 14, 1, 2 8q. 

Tit. VI: De collatoribus beneficiorum et iure patronatus. 

Cap. 1: Patronos et collatores ecclesiasticos infra sex, laicos 
vero infra quatuor menses, a die vacationis, ad beneficia vacantia 
pure et libere nominare, praesentare et ea conferre debere. Cap. 2: 

Ne patroni et magistratus clericos in executione officiorum suorum 
impediant vel minis aut mala tractatione expellant. Cap. 3: Ad 
quae presbyteri et elerici suis patronis et collatoribus teneantur. 
Cap. 4: De examinandis, recognoscendis, approbandis vel reiiciendis 
pactis et literis reversalibus, quae hactenus eirca nominationes, 
praesentationes et collationes per abusum irrepserunt. Cap. 5: 

Beneficia ecelesiastica sine diminutione conferri et eorundem va-— 

cantium fructus in augmentum eorum converti debere. Cap. 6: 
Collatores et patronos beneficiorum sui officii admonendos esse. 

Trid. s. 14 de ref. c. 12, s. 24 de ref. c. 18, s. 25 de ref. 
c. 9, s. 6 de ref. c. 1, s. 7 de ref. c. 13. Syn. Const. 2, 12. Syn. 

Aug. 3, 22. Instr. Eyst. 14, 1, 3. 

Tit. VII: De portione canonica. 

Cap. 1: Habentes ecelesias incorporatas earundem vieariis ad 

congruam portionem tenentur. Cap. 2: Provisio, ne praeseriptae 
constitutioni renunciatione vel literis reversalibus fraus fiat. Cap. 38: 

Visitatorum est, prospicere, ut pastores congruam habeant portionem. 

Trid. s. 24 de ref. c. 12 u. 13, s. 25 de ref. c. 16, s. 6 de 
ref. c. 2, s. 7 de ref. c. 5, s. 21 de ref. c. 6. Syn. Const. 2, 6. 

Syn. Aug. 3, 14. 

Tit. VIII: De pluralitate benefleiorum. 

Cap. 1: Plura beneficia, curata praecipue, ab eodem haberi 
et retineri non posse. Cap. 2: Dispensationes ad plura beneficia 

habentes easdem recognoscendas ordinario exhibeant. Cap. 3: Dis- 

pensationes ad plura parochialia revocatas, ad alia vero incom-
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patibilia beneficia recognoscendas esse. Cap. 4: Uni unicum tan- 

tum beneficium conferatur, nisi unum ad honestam sustentationem 

non sufficiat, et fruetus indebite percepti restituantur. 

Trid. s. 7 de ref. c. 2— 7, s. 24 de xef. c. 17. Syn. Const. 
2, 15. Syn. Aug. 3, 5. 

Tit. IX: De clerieis in ecelesiis et benefleiis suis non residentibus. 

Cap. 1: Parochi et alii elerici, quorum beneficia personalem 
residentiam requirunt, apud ecclesias suas praesentes sint. Cap. 2: 
Canonicis ultra tres menses quolibet anno ad summum a suis ec- 
clesiis abesse non licet. Cap. 3: Nemini beneficium curatum con- 

feratur, nisi infra annum in presbyterum ordinari queat; euicunque 

autem tale collatum fuerit, is infra annum in presbyterum promo— 
Veri teneatur. 

Trid. s. 6 de ref. c. 1, s. 23 de ref. c. 1, s. 21 de ref. e. 3, 

8. 24 de ref. c. 12. Syn. Const. 2, 9. Syn. Aug. 3, 4. Instr. 

Eyst. 11, 2, 7; 14, 1, 7. 

Tit. X: De renunciationibus beneflciorum. 

Cap. unic.: Beneficiorum resignationes in nullius alterius quam 

ordinarii manus fieri, nec eas, nisi ex iusta causa, admitti debere. 

Trid. s. 21 de ref. c. 2, s. 23 de ref. c. 18, s. 24 de ref. c. 17. 

Syn. Const. 2, 14. Syn. Aug. 3, 8. Inst. Eyst. 14, 1, 3. 

Tit. XI: De regularibus. 

Cap. 1: Disciplinam monasticam collapsam restaurari debere. 

Cap. 2: Regulares personae communem habeant mensam et re- 
kectorium, in quo moderate vivant, adhibita sacra lectione; nec 

praelati sine iusta causa seorsum ab eis comedant. Cap. 3: Mo- 
niales puellas, ad educandum susceptas, non curiose, sed decenter 
vestitas, in Dei timore pie et catholice instituant. Cap. 4: Ab- 
bates et alii monasteriorum praefecti fugiant fastum et recordentur, 

se bonorum eecclesiasticorum suorum non dominos, sed dispensa- 
tores esse. Cap. 5: In coenobiis tria vota substantialia serventur 
et contraria evitentur. Cap. 6: De hospitibus, qui ad monasteria 
divertunt. Cap. 7: De religiosorum visitatione. Cap. 8: Extra 
coenobia monachis non esse habitandum, et quaedam de habitu 
monachorum. Cap. 9: De electione superiorum. Cap. 10: Cen- 

surae et interdicta a regularibus in eorum ecclesiis publicentur. 

Cap. 11: Si monachus extra suum monasterium delinquat, à quo
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sit puniendus. Cap. 12: De elausura monasteriorum virginum. 
Cap. 13: De confessione monialium. Cap. 14: De professione 
praestanda.